

越谷市立小中一貫校整備PFI事業 様式集及び作成要領 新旧対照表

No	本文	様式番号	1	(1)	①	項目等	様式集及び作成要領(令和4年2月28日修正版)	様式集及び作成要領(令和3年12月23日公表)	備考
1	○		IV	(2)		①入札書類審査に関する提出書類	・様式A-1、様式A-2、様式A-5、様式A-6については、正・副各1部、計2部を正・副毎にまとめて提出すること。	・様式A-1、様式A-2、様式A-5については、正・副各1部、計2部を正・副毎にまとめて提出すること。	
2		I-1	1			表①:資金調達の概略(調達割合)	合計 100.0%	合計 %	
3		I-1	1			◆備考	※4:調達割合は、各資金需要額総額に対する割合を記載すること。	※4:調達割合は、資金需要額総額に対する割合を記載すること。	
4		I-1	2	(1)		割賦金利について	※契約に際しての基準金利は、(仮称)川柳学園建設工事分の引渡し予定日の2営業日前、(仮称)蒲生学園第1期建設工事分の引渡し予定日の2営業日前、(仮称)蒲生学園第2期建設工事分の引渡し予定日の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップレート(TONA参照)・リフィニティブのコード”JPTSTOA=RFTB”に掲示されている6箇月TONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。	※契約に際しての基準金利は、本施設引渡し予定日の2営業日前、既存中学校の解体・撤去工事完了日の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップ・リフィニティブのコード”JPTSTOA=RFTB”に掲示されている6箇月TONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。	
5		J-1				その他費用	③ その他諸経費	④ その他諸経費	
6		J-4				合計値	28,000	45,250	